
2020（令和 2）年 4 月 15 日 

株式会社テクノマテリアル 

代表取締役社長 木岡 隆 

 

 

「緊急事態宣言発令に伴う弊社対応について」 

 
弊社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴う政府の「緊急事態宣言」の発令を受け、

社内外への感染防止、ならびに社員、協力会社社員の安全確保を最優先に、本社、各拠

点におきまして、テレワークの強化、時差出勤、出張の自粛、多人数での会議中止など

の臨時対応をしております。 

 

 弊社へのご連絡につきましては、代表番号でもお受けできますが時間を要する場合が

あるため、なるべく担当者に直接ご連絡いただけますようお願い申しあげます。 

 

 なお、今後も感染拡大状況や政府方針を注視し、迅速に対応することで事業継続性を

確保していく所存でございます。 

 

 お客様、ならびに関係者の皆様におかれましては、この状況をご勘案いただき、何卒

ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 


